
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Любанская средняя общеобразовательная школа  

имени А. Н. Радищева» 

 

ПРИКАЗ 

 

18.12.2024 № 302____________ 

О внесении изменений в Положение о  

правилах приема, перевода, выбытия и  

отчисления обучающихся  

МБОУ «Любанская СОШ» 

 

На основании ст 5 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в соответствии с Федеральным законом от 

21.11.2022 № 465-ФЗ, Семейного кодекса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить пункт 2.6 Правила приема обучающихся Положения о правилах 

приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся в МБОУ «Любанская 

СОШ» и изложить в новой редакции. (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

И.О.  директора     Е.Я. Андрющенко 


